
CÂMARA MUNICIPAL DE MORRO DA GARÇA 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

CEP. 39.248.000                                                      CNPJ: 38.522.827/0001-38 

 

 

Endereço: Praça São Sebastião, 424 - Centro – Telefone (38) 3725 – 1121 / FAX. (38) 3725 - 1121  
E-mail: cmgarca@bol.com.br 

 

EXTRATO DO CONTRATO RELATIVO AO 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 01/2018  

DISPENSA Nº 01/2018 
 
 
 
 
CONTRATANTE :  Câmara Municipal de Morro da Garça  
 
CONTRATADO :  Adriano Neves de Oliveira, CNPJ Nº 07.791.109/0001 -33 
 
 
 
OBJETO:  PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONSISTENTES EM: MA NUTENÇÃO EM 

COMPUTADORES DESKTOP COM PERIFÉRICOS, NOTEBOOKS, PONTOS DE 

REDES WIRELESS E CABEADAS, IMPRESSORAS A LASER 

MONOCROMÁTICAS. SUPORTE/TREINAMENTO A TODOS OS USUÁRIOS QUE 

DIRETAMENTE OU INDIRETAMENTE FAZEM USO DO SISTEMA 

COMPUTACIONAL DA CÂMARA MUNICIPAL; SUPORTE A TODOS OS 

PROGRAMAS QUE FAZEM PARTE DO SISTEMA COMPUTACIONAL DA 

CÂMARA MUNICIPAL; HOSPEDAGEM SÍTIO, PREPARAÇÃO DE 

DOCUMENTOS, SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE APOIO ADMINISTRATIVO .  
 
MODALIDADE:  CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2018 
 
RECURSO ORÇAMENTÁRIO :  
 
01.02.01.01.122.0001.2002.3.3.90.39. 00  
 
 
Valor global do contrato:  R$ 4.950,00 (quatro mil novecentos e cinquenta 
reais)  
 
VIGÊNCIA:  01/02/2018 a 31/12/2018 
 
 
PUBLICADO :  MURAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE MORRO DA GARÇA: em 
01/02/2018 
 
 

 
Érica Crist ina Gomes da S ilva 

Presidente da Comissão  


